
TECHNICAL SHEETS



PHYD HUB | ARENA





Impianto AVL

Audio BOSE

4 camere PTZ Full HD

2 teli proiezione motorizzati

8 radiomicrofoni (4 handheld/

4 headset)

2 Epson Laser 9000AL



130mq 



VIDEO Avonic CM73IPB Camera PTZ FULLHD SDI BLACK 4

- Avonic AV - MT200B Camera Support 4

- Avonic AV - CON300IP Camera Controller 1

- Roland V - 800HDMKII Mixer Video 1

- Aja HI5 - 3G SDI to HDMI converter 4

- Crestron DM - NVX350C
M NVXTM 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder/Decoder CARD
4

- Crestron DM - NVX351C

M NVXTM 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder/Decoder Downmixing 

CARD

2

- Crestron DM - NVX - D30C
DM NVXT 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Decoder Card
2

- Crestron DM - NVX - E30C
DM NVXTM 4K60 4:4:4 HDR 

Network AV Encoder Card
4

- Crestron DM - NVX - D30
DM NVXTM 4K60 4:4:4 HDR 

Network AV Decoder
4

- Crestron DM - NVX - E30
DM NVXTM 4K60 4:4:4 HDR 

Network AV Encoder
2

- Crestron AM - 200 Media Presentation System 2

ROOM Crestron DMF - CI - 8
DigitalMediaTM Card Chassis for DM 

- NVX - C & DMCF, 8 Slots
2

VISUAL Epson EB - L1495U Laser Projector 9000 Lumen 2

- Epson ELPLU04 Lens 2

- Screenint MAJOR 400x250 Automatic Screen 400x250 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



VISUAL Screenint MAJOR 350X219 Automatic Screen 350X219 1

- Screenint Interfaccia Interfaccia 2

- LG 43UH5F - B Confidence Monitor 2

- Euromet 8300 Confidence Monitor Support 2

AUDIO Shure MX418D / N Gooseneck Mic 4

- Shure R 184 B Supercardioid Capsule Mic 4

- Shure MXWAPT4=-Z11 Access Point 4 Ch. 2

- Shure MXW2 / SM58=-Z11 Handled Mic 4

- Shure MXW1 / O=-Z11 Bodypack 4

- Shure MXWNCS8 - E Recare Point 8 1

- Countryman H6DW6TMO Headset Mic 4

- Countryman COUH6CABLETSL
Headset Countryman H6 Connecting 

Cables
4

- BOSE DM8S Passive Audio Monitor Black 4

- BOSE PS604D Power Amplifier 1

- Biamp TESIRA FORTÈ DAN CI Digital Processor 1

- BOSE EX - 4ML Dante Interface 1

CONTROL Crestron AV3 Control Processor 1

- Crestron TSW - 1060 - B - S Resistive Touch 10’’ Black 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



CONTROL Crestron TSW - 1060 - TTK Table Top kit 10’’ NERO 1

- Crestron TSW - 760 - B - S Touch Restistivo 7’’ a parete Nero 2

- Extreme Net SUMMITX440G2 - 24P - 100G Switch Rete 24P Poe 1

- Extreme Net SUMMITX440G2 - 48P - 100G Switch Rete 48P Poe 1

- Extreme Net 10GB - SRSFP+
SFP + 10GBASE - SR Modules+LC-

multimodal optic fiber 850 nm- 300m
4

CONFER Extron MEDIAPORT 200 Bridge 1

- Extron USB TX 60 - 1471 - 12 USB Transmitter 1

- Extron USB TX 60 - 1471 - 13 USB Receiver 1

ROOM WP Europe WPN - RNA - 42808 - B 43U Rack 800x800 1

- Genelec G3BMM Active Audio Monito 2

- Furman PLPLUSCE Net Conditioner 2

- Extron SMP351 Recorder Streamer 60 - 1324 - 01 1

- Epiph PEARL - 1

- An 3P MINI Control Room Wall 1

- LG RACK 32SM5KE - B Rack Display 32’’ 1

- LG 24BK550Y Display 24’’ 2

- Crestron CGEIB - IP Knx gateway 1

ROOM Extron IPL T PC1i IPL T PC1i Controller Alimentazione 2

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



ROOM Gude Expert Power Control 8083 Power control 1

- Crestron DM - XIO - DIR - 80
DM XiO Director Virtual Switching 

Appliance 80 Endpoints
1

VIDEO Chief VCMU
Supporto Video Projector Suppor 

Black
2

- Midas M32R

Digital Console Live / Studio 40 Input 

Channels, 16 Midas Pro -

Microphone Preampliefiers 25 Mix 

1

- Midas DN32 - DANTE Scheda DANTE per MIDAS 1

- Aja 1 KUMO 1616 Compacti 16x16 3G - SDI Router 1

- Aja KUMO PWR Power Supply 1

- Kramer FC - 69
4K60 4:2:0 HDMI Audio

Embedder / Dembedder
1

VISUAL Screenint MAJOR 400x250 Schermo Motorizzato 1

CONTROL Crestron AV3 Processore di controllo 1

- Crestron TSW - 1060 - B - S Touch Resistivo 10’’ NERO 1

REGIA LG 24 BK 550 Y Display 24’’ 2

- Crestron CGEIB - IP Knx Gateway 1

- Liyama TF2738MSC - B1 Touch 27’’ 2

- Lenovo Cod. 11AD000YIX TS M80N NANO I7 - 8665U 16GB 1

- Lenovo Cod. 11AD000YIX TS M80N NANO I7 - 8665U 16GB 1

- Clearone UNITE20 Webcam 2

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



ITB OM07054 Staffa 2

VISUAL Epson EB700U Videoproiettore laser lente corta 3

- Epson ELPLMB53 Staffe Videoproiettori 3

- Brightsign XD234 Players DS + scheda SD 3

- Crestron HD - TX - 101 - C - E HDMI over CATx Transmitter 3

- Crestron HD - TX - 101 - C - E HDMI over CATx Receiver 3

- Genelec 4010AM Diffusori Attivi 2

REGIA Bluesound B100S BLK Network Player Musicale stereo 1

VIDEO Avonic CM73IPB Telecamera PTZ FullHD SDI_BLK 2

- Avonic AV - MT200B Supporto Telecamere 2

- Aja HI5 - 3G Convertitore SDI to HDMI 2

- Crestron AM - 200 Media Presentation System 1

- Crestron DM - NVX - 350
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder / Decoder
3

- Crestron DM - NVX - D30
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Decoder
1

VISUAL Crestron DM - NVX - E30
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder 
1

- Crestron DM - NVX - 352
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder/Decoder Dante Audio
1

- LG WP400 Player Supersign 1

- LG 43UH5F - B Monitor di cortesia 1

- Euromet 8300 Monitor di cortesia 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



VISUAL Screenint MAJOR 350X219 Automatic Screen 350X219 1

- Screenint Interfaccia Interfaccia 2

- LG 43UH5F - B Confidence Monitor 2

- Euromet 8300 Confidence Monitor Support 2

AUDIO Shure MX418D / N Gooseneck Mic 4

- Shure R 184 B Supercardioid Capsule Mic 4

- Shure MXWAPT4=-Z11 Access Point 4 Ch. 2

- Shure MXW2 / SM58=-Z11 Handled Mic 4

- Shure MXW1 / O=-Z11 Bodypack 4

- Shure MXWNCS8 - E Recare Point 8 1

- Countryman H6DW6TMO Headset Mic 4

- Countryman COUH6CABLETSL
Headset Countryman H6 Connecting 

Cables
4

- BOSE DM8S Passive Audio Monitor Black 4

- BOSE PS604D Power Amplifier 1

- Biamp TESIRA FORTÈ DAN CI Digital Processor 1

- BOSE EX - 4ML Dante Interface 1

CONTROL Crestron AV3 Control Processor 1

- Crestron TSW - 1060 - B - S Resistive Touch 10’’ Black 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



AUDIO Shure MXWAPT4=-Z11 Access Point 4 Canali 1

- Shure MXW2/SM58=-Z11 Microfono Handleld 2

- Shure MXW1/O=-Z11 Microfono Bodyback 2

- Shure MXWNCS4 - E Base Rcarica 4 Posti 2

- Countryman H6DW6TMO Microfono Headset 4

- Countryman COUH6CABLET SL Cavetto di Collegamento 4

- Biamp TESIRA FORTÈ DAN VT4 Processore Audio 2

- BOSE DM8S Diffusore Passivo Neri 4

- BOSE PS604D Amplificatore 4

VISUAL Samsung LH025IFHBAS/E N LEDWALL 480x270 2.5mm 1

- Samsung SBB - SNOWJAU/E UHD S-BOX IF MAGICINFO CMS 4

- Samsung VG - LFH25FWA/E Struttura 4

- Samsung CY - LJFNAS/EN Magnetic Jig Modular Replacement 4

CONTROL Exstreme Network 10GB - SRSFP+
SFP + 10GBASE - SR Modules+LC-

multimodal optic fiber 850 nm- 300m
1

- Crestron TSW - 760 Touch Resistivo 7’’ BLK 1

- Crestron TSW - 760 - TTK - B Table Top kit 7’’ BLK 1

- Exstreme Network SUMMITX440G2 - 24P - 10G Switch Rete 24P Poe 1

- Wp Europe WPN - RNA - 27606 - B Rack 27U 600x600 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



CONTROL Furman PL - 8C E Condizionatore di Rete 1

- Gude Expert Power Control 1292 - 1 Ciabatta controllata 1

VISUAL Sharp PN65TH1 Collaboration Display 65’’ 1

REGIA SiComputer Y2.05.12.06
Inter Core i7 8650U (1.9/4.2) GHz 

8MB VPRO HD 620 16GB SODIMM 
1

VISUAL Peerless SF650P Staffa Display 1

VIDEO Crestron UC - SB1 Soundbar Attiva 1

AUDIO Huddly Huddly IQ Telecamera 1

CAVI 3P Cablaggi
2 cavo USB 3.0 - 2 cavo USB 2.0 

1 cavo HDMI
3

VISUAL Crestron DM - NVX - D30
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Decoder
1

REGIA Apple Apple TV 4K 32GB Cod. MQD22QM / A 1

- Crestron DM - NVX350C
DM NVX 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder/Decoder CARD
1

VIDEO Chief VCMU Supporto Videoproiettori BLK 2

- Chief CMS0203 Palo regolabile fino a 90cm 2

- Chief CMA330 Piastra soffitto 2

- Airtame Airtame 2 Sistema di presentazione wireless 4

- Aten US234 Switch USB 3

- Berco CX - 30 Sistema di condivisione wireless 3

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



PHYD HUB | PATIO



PHYD HUB | PATIO 28



Impianto AVL

Audio BOSE

2 camera PTZ Full HD

Ledwall 480cm x 270cm

4 radiomicrofoni (2 handheld/

2 headset)

Sistema conference Taurus



140mq



VIDEO Avonic CM73IPW Camera PTZ FULLHD SDI 1

- Avonic CM73IPB Camera PTZ FULLHD SDI BLACK 1

- Avonic CM CMW Camera Support 1

- Avonic AV - MT200B Camera Support 1

- Aja HI5 - 3G SDI to HDMI converter 2

- Crestron AM - 200 Media Presentation System 3

- Crestron DM - NVX350
M NVXTM 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder/Decoder
3

- Crestron USDM - NVX - D30
DM NVXTM 4K60 4:4:4 HDR 

Network AV Decoder
1

VISUAL Crestron DM - NVX - E30
DM NVXT 4K60 4:4:4 HDR Network 

AV Encoder
1

- Crestron DM - NVX352

DM NVXTM 4K60 4:4:4 HDR 

Network AV Encoder/Decoder with 

Dante® Audio

1

- LG WP400 Player SUPERSIGN 1

- LG 43UH5F - B Confidence Monitor 1

- Euromet 8300 Confidence Monitor Hang 1

AUDIO Shure MXWAPT4=-Z11 Access Point 4 CH 1

- Shure MXW2/SM58=-Z11 Mic Handheld 2

- Shure MXW1/0=-Z11 Mic Bodypack 2

- Shure MXWNCS4-E Recharge 4 Point 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



AUDIO Countryman H6DW6TMO Mic Headset 2

- Countryman COUCH6CABLETSL Cable 2

- Biamp TESIRA FORTÉ DAN Audio Processor 1

- Bose DM8S Passive Audio Monitor Black 8

- Bose PS604D Power Amplifier 2

VISUAL Samsung LH025IFHBAS / EN LEDWALL 480x270 - 2.5mm 52

- Samsung SBB - SNOWJAU / E
UHD S BOX per serie IF 

MAGICINFO 
1

- BMD ATEMI MINI PRO Switcher HDMI 1

- Samsung VG - LFH25FWA / E Structure 1

- Samsung CY - LJNAS / EN Magnetic JIG - modular replacement 1

CONTROL Extreme Net. 10GB - SRSFP+
Sfp+10gbase-sr module multimodal 

opti fiber conn 850 nm / 300m
2

- Crestron TSW - 760 Tresistive Ouch 7’’ Black 1

- Crestron TSW - 760 - TTK - B Table Top Kit 7’’ Black 1

- Extreme Net. SUMMITX440G224X Switch Rete 24P POE 1

- Wp Europe WPN - RNA - 27606 - B Rack 27U 600X600 1

- Furman PL - 8C E Net Conditioner 1

- Extron IPL T PC1I IPL T PC1i Power Supply Controller 1

- Lightware UCX 4x2 Switcher USB 4x2 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



PHYD HUB | FORGE



PHYD HUB | FORGE E CAPSULE



3 computer con camera esterna

Barco CX30 Wireless Sharing System

Soundbar Polygon Studio

3 schermi touch 65’’

Full Forge 40 mq | Main Forge 25 mq | Light Forge 15 mq

Full Forge 12 pax | Main Forge 8 pax | Light Forge 6 pax



VISUAL Sharp PN65TH1 Collaboration Display 65’’ 3

CONTROL SiComputer Y2.05.12.06

Intel Core i7 8650 (1.9/4.2 GHz) 8MB

VPRO HD 620 16 GB SODIMM

SSD 2.5’’ SATA 256GB

DDR-4 (2400 MHZ) x 8 GB

SSD 500 GB SATA 

3

VIDEO Huddly HUDDLY IQ Camera 3

AUDIO Creston UC-SB1 Soundbar Active 3

VISUAL Peerless SF650P Display support 3

CABLES 3P CABLAGGI 2 USB 3.0 - 2USB 2.0 - 1 HDMI 3

VARIOUS RS Component 765-8757 USB 3.0 Femmina TypeA 3

- Aten US234 Switch USB 3

- BARCO CX-30 Wireless Sharing System 3

- GUDE Expert Power Control 8316-1 Spare 1

- CRESTRON HD - TX - 101 - C - E Transmitter Cat 6 1

- CRESTRON HD - TX - 101 - C - E HDMI® Over Catx Receiver 1

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY



PHYD HUB | CAPSULE





Computer con camera esterna

Speakerphone

Visore virtual reality Oculus

Schermo touch 40’’

1pax per Capsule



VISUAL Sharp PN40TC1 Touch Display 40’’ 4

CONTROL Sicomputer Y2.05.12.06

Intel Core i7 8650 (1.9/4.2 GHz) 8MB

VPRO HD 620 16 GB SODIMM

SSD 2.5’’ SATA 256GB

DDR-4 (2400 MHZ) x 8 GB

SSD 500 GB SATA 

4

VIDEO Huddly HUDDLY GO 4

AUDIO Clerone CHAT 150USB Speakerphone 4

VISUAL Peerless SF650P Display hang 4

CABLES 3P CABLAGGI

2 USB 3.0

2USB 2.0

1 HDMI

4

VARIOUS Airtame AIRTAME 2 Wireless presentation system 4

VARIOUS RS Component 765-8757 USB 3.0 con FemaleTypeA 4

MODE BRAND CODE DESCRIPTION QTY
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hub@phyd.com
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